ПРОТОКОЛ № 29-02-СП/14
Заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

проектировщиков «МежРегионПроект»

г. Санкт-Петербург                                                                                 17 июля  2014 года

Дата проведения заседания:  17 июля 2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 45. мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 16 ч. 50 мин.
Открытие заседания: 16 ч. 55 мин.
Заседание закрыто: 17 ч. 30 мин.
Присутствовали:
Члены Совета: Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Заместитель Председателя Совета – Попов А.Ю.

Ответственный секретарь  Совета – Тимофеева Е.Д.
Слушали Попова А.Ю., который предложил следующую повестку дня:
1. Об участии в Окружной конференции членов Национального объединения   проектировщиков.
     Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ

Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря Совета, которая сообщила, что в адрес СРО НПП «МРП» поступило извещение от Национального объединения проектировщиков  от 14.07.2014г №1-СРО/04-880. о проведении Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 22 июля 2014г. в г. Санкт-Петербурге. Она также сообщила, что норма представительства от саморегулируемых организаций на Окружной конференции установлена в количестве одного делегата с правом решающего голоса от каждой саморегулируемой организации.
Попов А.Ю., Заместитель Председателя Совета СРО НПП «МРП» предложил делегировать от СРО НПП «МРП» для участия в Окружной конференции Сорокина Алексея Васильевича с правом решающего голоса.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Делегировать от СРО НПП «МРП» для участия в Окружной конференции  Сорокина Алексея Васильевича с правом решающего голоса.
Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание Совета закрыто.
[image: image2.png]

Заместитель Председателя Совета:                      __________________________Попов А.Ю.
Члены Совета:                                                           ______________________ Вишнев Д.В.
[image: image3.png]

Секретарь заседания:                                              ______________________ Тимофеева Е.Д.